
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15» г.Грозного 

 

 

ПРИКАЗ № 1/1 

03.08.2017 г. 

 

О разработке адаптированной основной образовательной  

программы НОО по ФГОС НОО  

 

        В целях обеспечения выполнения требований ФГОС НОО посредством 

создания условий для максимального удовлетворения особых 

образовательных потребностей обучающихся с ОВЗ, обеспечивающих 

усвоение ими социального и культурного опыта, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Рабочей группе по организации работы для обучающихся с ОВЗ 

приступить к разработке адаптированной основной образовательной 

программы НОО по ФГОС НОО. 

 

2.  Проект адаптированной основной образовательной программы НОО 

по ФГОС НОО представить на педагогический совет 29.08.2017 года. 

 

     3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                           М.С.Ахметханов  

 
 


